

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

78-2А (78А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разр.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-3А (78А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разр.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Станочник широкого профиля 3 разр.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разр.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-1А (86А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разр.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разр.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разр.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Электромонтер по ремонту и монтажу КЛ 3 разр.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разр.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-1А (84А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разр.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Электромонтер по ремонту и монтажу КЛ 4 разр.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разр.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 2 разр.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-1А (83А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 2 разр.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разр.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разр.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	РЭС, п. Токсово Мастер РЭС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

129	Водитель легкового автомо- биля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей 3 разр.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-1А (89А)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей 3 разр.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Машинист автовышки и тил- роподъемника 4 разр.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Советник директора по экономической
и юридической безопасности

(должность)

(подпись)

Куликов Дмитрий Аркадьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда и
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Коврижникова Валентина
Валериевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Цуркан Маргарита Георгиевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела хозяйственной дея-
тельности, режима и безопасности

(должность)

(подпись)

Мандровский Сергей
Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Советник директора по общим вопро-
сам

(должность)

(подпись)

Жуков Евгений Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4099

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Девятуха Лилия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное предприятие «Всеволожское предприятие электрических сетей»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Аппарат управления</i>					
<i>Бухгалтерия</i>					
<i>Отдел кадров</i>					
<i>Отдел капитального строительства</i>					
<i>Отдел по технологическому присоединению</i>					
<i>Отдел по учету и контролю за транзитом электроэнергии</i>					
<i>Отдел хозяйственной деятельности, режима и безопасности</i>					
<i>Отдел хозяйственной деятельности, режима и безопасности, рабочие</i>					
<i>Служба охраны труда, промышленной безопасности и надежности</i>					
<i>Планово - экономический отдел</i>					
<i>Производственно - технический отдел</i>					
<i>Юридический отдел</i>					
<i>Автомеханизм</i>					
<i>АТХ, рабочие</i>					
<i>Оперативно - диспетчерская служба</i>					
<i>Оперативно - выездная бригада, рабочие</i>					
<i>Служба района эксплуатации сетей</i>					
<i>Электротехническая лаборатория</i>					
<i>РЭС, рабочие</i>					
<i>РЭС, п. Токсово</i>					

По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не требуются

Дата составления: 11.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Советник директора по экономической и юридической безопасности


(подпись)

Куликов Дмитрий Аркадьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.09.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности

В. Лебедева
(подпись)

Коврижников Валентина
Валериевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.09.2025
(дата)

Начальник отдела кадров


(подпись)

Цуркан Маргарита Георгиевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.09.2025
(дата)

Начальник отдела хозяйственной деятельности, режима и безопасности


(подпись)

Мандровский Сергей
Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.09.2025
(дата)

Советник директора по общим вопро-


(подпись)

Жуков Евгений Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.09.2025
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4099
(подпись)

Девятуха Лилия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.08.2025
(дата)